
 
                                    DIPARTIMENTO DI                 
                           MEDICINA TRASLAZIONALE 

                                                       

              

Oggetto: approvazione atti relativi al bando per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera ai sensi dell’art. 
2222 Codice Civile per il progetto: Supporto al Coordinatore Scientifico del progetto COST dal titolo: ”The role of 
IMMUnity in tackling PARKinsons’s disease through a Traslation NETwork” (IMMUPARNET) responsabile Prof. 
Cristoforo Comi presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale 
 

 
 

IL DIRETTORE DI 
DIPARTIMENTO 

 
Vista la Legge n. 241 del 07.08.1990, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme 

in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina del conferimento per contratto degli 
incarichi di insegnamento e delle attività di supporto alla didattica (D.R. rep. 
287/2008); 

 

Visto il bando pubblicato con Decreto del Direttore Rep. n. 896/2022 Prot.n. 9393 del 16/12/22; 
 
Visto il Decreto del Direttore Rep. n.  51/2023 prot. n. 619 del 30/01/2023 di nomina della Commissione 
di Selezione;  

 

Visto il verbale redatto dalla Commissione in data  01/02/2023; 
 

Esaminato ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 

1) approvazione atti relativi al bando per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera ai 
sensi dell’art. 2222 Codice Civile per il progetto: Supporto al Coordinatore Scientifico del progetto 
COST dal titolo: ”The role of IMMUnity in tackling PARKinsons’s disease through a Traslation 
NETwork” (IMMUPARNET) responsabile Prof. Cristoforo Comi presso il Dipartimento di Medicina 

Traslazionale dal 01/02/2023 al 31/01/2024. 
 

       2 )   l’approvazione della graduatoria riportata nell’allegato n. 1. 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 

(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 





 
 

 

 

 

Allegato 1 

VERBALE PER IL CONFERIMENTO COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI 
PRESTAZIONE D’OPERA AI SENSI DELL’ART. 2222 DEL CODICE CIVILE PER IL SUPPORTO AL 
COORDINATORE SCIENTIFICO DEL PROGETTO COST DAL TITOLO ”THE ROLE OF IMMUNITY IN TACKLING 
PARKINSONS’S DISEASE THROUGH A TRASLATION NETWORK” (IMMUPARNET) PRESSO IL 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE 

 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO 
 
 
 

 
N. 

 
CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

 
TOTALE 

1 Dale James Matthew Lawson 26 26 

 
 

Novara, lì 01/02/2023 
 
 
 
 

LA COMMISSIONE 
 

 

IL PRESIDENTE: Prof. Cristoforo Comi  
 
 
 
 
 

IL COMPONENTE: Prof.ssa Annalisa Chiocchetti 
 
 

IL COMPONENTE: Dott. Giuseppe Cappellano 

 


		2023-02-01T14:44:19+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




